
Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğü 1959 yılı Bütçe Kanunu 

(Resmî Gazete ile ilâm : 6 .ITT. 1959 - 'Saı/t : 10152) 

No. Kabul tarihi 
7247 28 . II. 1959 

MADDE 1. — Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğü 1959 bütçe yılı yatırımlar 
dışında kalan masrafları için, bağlı ( A / l ) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
(29 143 764) lira ve yatırım masrafları için de, bağlı (A/2) işaretli cetvelde gös­
terildiği üzere (490 805 001) lira tahsisat serilmiştir. 

MADDE 2. — Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğünün 1959 bütçe }i t masraf­
larına karşılık olan varidat, bağlı (B") işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
(519 948 765) lira olarak talimin edilmiştir. 

MADDE 3. — Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğünce 1959 bütçe yılımla elde 
edilecek varidat çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli 
cetvelde gösterilmişti!'. Bu cetvelde yazılı varidatın tarh ve tahsiline 1959 bütçe 
yılında da devam olunur. 

MADDE 4. — Devlet Su îşleri Umum Müdürlüğünün 30. V I . 1939 tarihli ve 
3656 sayılı Kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar, bağlı 
(D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince muvakkat mahiyetteki hizmet­
le)' için İcra Vekilleri Heyeti kararıyle kadro alınabilecek tertipler, bağlı (E) 
işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar, ertesi yıl bütçe kanunu lâyiha siyle 
Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki kadrolara-ek olmaması 
şarttır. 

MADDE 5. — Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğü teşkilât ve vazifeleri hak­
kındaki 18.XIT.1953 tarih ve 6200 saydı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde ya­
zılı kadrolardan, ilişik (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1959 bütçe yılında kul­
lanılamaz. 

MADDE 6. — Geçen yıl borçları faslındaki tahsisat üstünde çıkan ve 1958 
yılı bütçesinin aidoldıığu tertibinde karşılığı bulunan borçlar, ilgili oldukları hiz­
met fasıllarından, bu fasla Maliye Vekâletince aktarılacak tahsisattan ödenir. 

1928 . 1957 bütçe yıllarına aidoUıp da Muhasebei Umumiye Kanununun 93 
ncü maddesine göre zaman aşımına uğramamış ve karşılıkları yıllan bütçelerinde 
bulunan borçlar, 1959 yılı bütçesinin ilgili hizmet tertiplerinden veya 3 ve 4 nciı 
kısım fasıllariyle yatırım fasılları bakiyelerinden eski yıllar borçları faslına Ma­
liye Vekâletince aktarılacak tahsisattan ödenir. 

MADDE 7. — Masraf fasıllarından sapılacak sarfiyata ait formül, bağlı (R~) 
işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 8. — Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğünce gelecek yıllara geçici 
yüklenmelere girişmeye salâhiyet veren kanunlar, bağlı (G) işaretli cetvelde gös­
terilmiştir. 

MADDE 9. — Bu kanun 1 Mart 1959 tarihinden itibaren mer'idir. 
MADDE 10. — Bu kanun hükümlerini icraya Maliye ve Nafıa Vekilleri me­

murdur. 
28 Şubat 1959 

http://18.XIT.1953
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F. M. Tahsisatın nev'i 

tlrinci kısım - Personel 
masrafları 

I - Maaşlar ve ücretler 

201 Maaşlar 
11 Merkez memurları maaşı 898 000 
12 Vilâyetler memurları maaşı 1 843 000 
21 Merkez memurları aeık ma-

A / l -

Lira 

3C 
Ol 

19 — 6. III 
İTVELÎ 

P. M. Tahsisatın nev'i 

32 Vilâyetler memurları ölüm 
yardımı 

40 Yakacak zammı 

Fasıl yekûnu 

.1959 

Lira 

3 000 
1 500 

65 100 

aşı 
22 Vilâyetler memurları açık 

maaşı 

Fasıl yekûnu 2 741 002 

202 Ücretler 
11 Merkez hizmetlileri ücreti 130 000 
.12 Vilâyetler hizmetlileri üc­

reti 504 000 

Fasıl yekûnu 634 000 

203 Geçici hizmetliler ücreti 
1.1 Merkez geçici hizmetlileri 

ücreti 2 91 fi 890 
12 Vilâyetler geçici hizmetli­

leri ücreti 8 361 000 

207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sa­
yılı Kanunun 5 nci maddesi 
gereğince ödenecek para 
mükâfatı 1 500 

209 5434 sayılı Kanun gereğin­
ce T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 

11 % 5 emekli ve % 25 giriş 
keseııekleriylc artış farkı 132 280 

12 r/c 1 ek karşılıkları 24 051 
13 Emekli ikramiyeleri 25 000 
14 Sandık yönetim masrafları 15 000 
.15 Diğer ödemeler 4 000 

210 

Fasıl yekûnu 11 277 890 

204 

206 

Ecnebi uzman ve hizmetli­
lerle bunlara yardımcı per­
sonelin ücretleri 
4178 ve 4598 sayılı kanun­
lar gereğince yapılacak zam 
ve yardımlar 

11 Merkez memurları çocuk 
zammı 

12 Vilâyetler memurları çocuk 
zammı 

21 Merkez memurları doğum 
yardımı 

22 Vilâyetler memurları doğum 
yardımı 

31 Merkez memurları ölüm yar­
dımı 

788 000 

10 000 

41 000 

2 600 

5 000 

2 000 

301 

Fasıl yekûnu 

Temsil tahsisatı 

İkinci kısım yekûnu 

içümü kısım - Yönetim 
masrafları 

Merkez daireleri büro mas­
rafları 

10 Kırtasiye 
20 Döşeme 
30 Demirbaş 
40 öteberi masrafları 
50 Avdınlatma 
60 Tsıtma 

Fasıl yekûnu 

200 331 

2 100 

15 709 923 

5 000 
7 500 
9 375 

13 000 
12 000 
15 000 

61 875 

302 Vilâyetler büro masrafları 
10 Kırtasiye 10 000 

' 20 Döşeme 8 000 
30 Demirbaş 16 000 
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P. M. Tahsisatın nev'i 

40 Öteberi masrafları 
50 Aydınlatma 
60 Isıtma 

Fasıl yekûnu 

303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon üc­

ret ve masrafları 
11 Merkez posta ve telgraf üc­

retleri 
12 Vilâyetler posta ve telgraf 

ücretleri 
21 Merkez telefon masrafları 
22 Vilâyetler telefon masrafları 

— 310 — 
lira' F. M. 

6 000 
15 000 
15 000 

70 000 

10 000 

25 000 

25 000 
80 000 
20 000 

305 
306 
307 

Fasıl yekûnu 

Merkez kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 

10 Daimî vazife harcırahı 
20 Muvakkat vazife harcırahı 
40 Ecnebi memleketler harcı­

rahı 
50 Ecnebi uzman ve hizmetli­

lerle bunlara yardımcı per­
sonelin harcırah ve başka 
masrafları 

92 6245 sayılı Kanunun 49 ncıı 
maddesi gereğince verilecek 
tazminat 

Fasıl yekûnu 

150 000 

40 000 
7 000 

15 000 
12 500 

33 750 

30 000 

33 120 

124 370 

308 4598 sayılı Kanun gereğince 
ödenecek tedavi masrafları 
ve harcırahları 

11 Merkez 3 000 
12 Vilayetler 3 500 

Fasıl yekûnu 6 500 

Üçüncü kısım yekûnu 469 745 

6. I I I . 1959 
Tahsisatın nev'i Lira 

403 
407 

Dördüncü kısım - Daire 
hizmetleri 

Temsil masrafları 
Muhasebei Umumiye Kanu­
nunun 48 nci maddesini il­
gilendiren masraflar 

30 Geriverilecek paralar 
40 Mahkeme harçları 

Fasıl yekûnu 

12 000 

10 000 
20 000 

30 000 
, 

419 
448 

451 

Mahkeme masrafları 400 000 
Muhafazasına lüzum kalmı-
yan evrak ve vesaikin imha 
edilmesi hakkındaki 6696 
numaralı Kanun gereğince 
teşekkül edecek komisyon 
azalarına verilecek ücret­
lerle bu kanun gereğince 
yapılacak hizmetler karşılığa 20 000 
Yayın masrafları 

10 Satınalma ve abone 5 000 
20 Başka her çeşit masraflar 7 000 

Fasıl yekûnu 12 000 

452 

453 

458 

Teknik yardımdan faydala­
nılmak suretiyle ecnebi 
memleketlere gönderilecek­
lerin harcırah ve masrafları 
Milletlerarası münasebetle­
rin gerektirdiği masraflar 

10 Milletlerarası kurum ve der­
neklere katılma payı 

20 Kongre ve konferanslara iş­
tirak edeceklerin harcırah 
ve masrafları 

Fasıl yekûnu 

Fuar, sergi ve teşhir mas­
rafları 

10 Fuar umumi masrafları 
20 Sergi ve meşher umumi 

masrafları 

Fasıl yekûnu 

224 000 

1 500 

67 500 

69 000 
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476 Kurs masrafları 

Beşinci İnsim - Borçlar 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 

10 1954 - 1957 yalları borçları 
20 1928 - 1953 » » 

Fasıl yekûnu 

Lira 
311 — 6. I I I . 1959 

F. M. Tahsisatın nev'i Lira 

5 000 

Dördüncü kısım yekûnu 777 001 

10 000 

3 000 
200 

3 200 

505 Hükme bağlı borçlar 3 000 
507 6200 sayılı Kanunun 2 nci 

maddesi gereğince çıkarılan 
% 5 faizli 1954 yılı * istik­
razı 

10 % 5 faiz karşılığı 1 287 500 
20 İtfa karşılığı 1 088 293 
30 Umumi masraflar 2 000 

40 5977 sayılı Kanun gereğince 
temin olunan 25 200 000 do­
larlık kredi faizi 9 793 100 

41 İtfası 1 
42 Umumi masraflar 1 

Fasıl yekûnu 12 170 895 

Beşinci kısım yekûnu 12 187 095 

KISIMLAR YEKÛNU 

ikinci kısmı yekûnu 

Üçüncü kısım yekûnu 

Dördüncü kısım yekûnu 

Beşinci kısım yekûnu 

15 709 923 

• 469 745 

777 001 

12 187 095 

UMUMİ YEKÛN 29 143 764 

A/2 - CETVELİ 

Yatırımlar 

II - Satmalına, yapı, tesis ve 

sermaye tahsisleri 
752 Satmalmacak taşıtlar 1 
771 6200 sayılı Kanunun 41 nci 

maddesi gereğince ayrılacak 
işletmeler döner sermayesi 200 000 

786 3132, 4100, 4649, 5259, 5977, 
6089 ve 7030 sayılı kanunlar 
gereğince yapılacak yeraltı 
ve yerüstü su işleri 

11 Yapım ve esaslı onarım 
masrafları 375 000 000 

12 4373 sayılı Kanun gereğince 
taşkın sulara ve su baskınla­
rına karşı yapılacak korun­
ma masrafları (Sürekli onar­
malar) 60 000 

20 Makina ve vasıtaların ona­
rımı ' 20 000 000 

30 Satmalmacak makina, taşıt 
ve vasıtalar 39 000 000 

40 İstikşaf, etiid, proje, aplikas­
yon masrafları 15 000 000 

70 İşletme masrafları 10 000 000 

Fasıl yekûnu 459 060 000 

787 Ankara lâğımlarının yapım 
ve bakım masrafları 45 000 
Teknik hizmetler muvakkat 
vazife harcırahı 2 500 000 
Köylerde halkın yapacağı 
içme su işlerine yardım 29 000 000 

788 

791 

Yatırımlar yekûnu 490 805 001 
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F M. 

— 312 — 
B CETVELİ 

Varidatın nev'i Lira 

İşletme müesseselerinden alı­
nacak varidat fazlaları 
Tesis ve ortaklık gelirleri 

1 Devredilen tesislerden \eya 
ortaklıklardan alınacak bedel 
ve paylar 

2 Hidro - etekti ık tesislerinden 
elde edilerek çelirler 

4 

5 

800 000 

000 000 

2 250 000 

Fasıl yekûnu 7 250 000 

İşletmelerde mükelleflerden 
tahsil olunacak amortisman 
ve işletme ücretleri 
Menkul satış, gayrimenkul 
satış ve kira bedelleri 
Mütaahhitlerden alınacak 

2 500 000 

150 000 

F. M. Varidatın nev'i 

6. I I I . 1959 

Lira 

gecikme ve sair tazminatı ve 
mütaahhitlerin irat kaydolu­
nan teminat paraları 100 000 
Mütaahhitlere verilecek ma-
kina, alet ve edevat, depo ve 
arazi kira bedelleri 250 000 
Teberrular ve diğer çeşitli 
varidat 500 000 
Devlet bütçesinden yapın­
cak yardımlar 

1 Yatırımlaı dışında kalan 
masraflarımın 17 593 761 

2 \ duranlar ıcın 490 805 001 

Fasıl yekûnu 508 398 765 

UMUMİ YEKÛN 519 948 765 

C - CETVELİ 

Vergilerin, resimlerin ve başka varidatın 
dayanakları 

Nev'i Tarihi Numarası Ö Z E T İ 

Kamın 12 . 1953 6200 Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğü Teşkilât v* 
Vazifelerime dair olan Kanunun 38 nci maddesi 



No. 7247 

O. Memuriyetin nev i 

MERKEZ 

2 Kaloriferci 
4 Daktilo (Dil bilir) 

» » » 

* 
» 
* 

• * • • 

s> (Steno) 
5 Santralci 

Memur 

» 
» 
* 

Kütüphane memuru 
Doktor 
Tevzi memuru 

0 Başhademe 
Hademe 

» 
Bekçi 

— 313 — 
D CETVELİ 

Aded Ücret (T. 

Yekûn 

1 
2 
1 
1 
2 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
l 
I 

40 

225 
475 
350 
250 
225 
200 
175 
150 
300 
225 
300 
250 
200 
175 
150 
300 
150 
150 
150 
125 
100 
100 

TAŞRA 
t Usta 1 250 

Memurivetin nev 'i 

6. I I I . 1959 

Aded Ücret 

usta 
» 
» 

3 Şoför 

Bahçıvan 
» 

4 Daktilo 

» 
5 Memur 

» 
Doktor 
Tahsildar 

» 
Santralci 

fi îşçi 

Bekçi 
» 

Hademe 

Yekûn 

2 
3 
2 
4 
6 
3 
10 
5 
1 
2 
5 
5 
10 
8 
8 
10 
20 
10 
2 
1 
10 
10 
18 
10 
15 
5 
10 

196 

200 
175 
150 
250 
225 
200 
175 
150 
200 
150 
200 
175 
150 
200 
175 
150 
175 
150 
150 
125 
150 
125 
100 
125 
100 
125 
100 

E - CETVELİ 

F. M. 

203 

Tahsisatın nev' 

troçici hizmetliler ücreti 
I] Merkez geçici hizmetliler ücreti 
J2 Vilâyetler g^ici hizmetliler iiereti 

204 Ecnebi uamsuı ve hizmetlilerle bunlara 
yardımı;] permi deli a ücretleri. 
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D. 

6 
• 

8 

9 

10 

12 
13 

5 

8 

9 

Kanıır 
No. 

3132 ' 
4100 
4649 
5259 
5977 
6089 
6425 
6656 
7030 

6200 

J 

Memuriyetin nev'i 

MERKEZ 

Yk. Müh., mühendis veya 
memuru (İht. Mev.) 
Yk. Müh., mühendis veya 

' memuru 
Yk. Müh., mühendis veya 
memuru 
Yk. Müh., mühendis veya 
memuru 
Memur 

» 

TAŞRA 

Şube başmühendisi (Yk. ft 
(Iht. Mev.) 
Yk. Müh., mühendis veya 
memuru 
Yk. Müh., mühendis veya 
memuru 

ı 

- Su 

G 

işleri ı 
lenmelere 
1ar 

- 3 1 4 - 6. I I I . 1959 
- CETVELİ 

çin gelecek yıllara geçici yük-
girişilmesi hakkındaki kanun-

Devlet Su işleri TJmum Müdürlüğü Teg-
kilât Kanununun gelecek yıllara geçici 
yüklenme 
nci 

Fen 

Fon 

Fen 

Fen 

Kili.) 

Fen 

Fen 

maddt 

r, 
Aded 

1 

5 

9 

8 
1 
1 

25 

5 

8 

7 

ere girişilmesi hakkındaki 37 
İSİ 

- OETVE 
Maaş 

70 

50 

40 

35 
25 
20 

80 

50 

40 

D. 

10 

11 

12 

10 
12 
12 

8 
9 

10 
10 
11 
12 
10 
11 

6 

7 

8 

Ll 
Memuriyetin nev i 

Yk. Müh., mühendis veya Fen 
memuru 
Yk. Müh., mühendis veya Fen 
memuru 
Yk. Müh., mühendis veya Fen 
memuru 
Ressam 

» 
Memur 
Mesul muhasip 

» » 
» » 

Muhasebe memuru 

Veznedar 

Sulama mütahassısı (Yk. ziraat 
Müh.) 
Sulama mütahassısı (Yk. ziraat 
Müh.) 
Sulama mütahassısı (Yk. ziraat 
Müh.) 

Aded 

24 

19 

15 
2 
1 
3 
2 
4 
4 
1 
1 
1 
5 
5 

1 

2 

2 

112 

Maaş 

35 

30 

25 
35 
25 
25 
50 
40 
35 
35 
30 
25 
35 
30 

70 

60 

50 
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R - CETVELİ 

Fasıl 407 — Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci maddesini ilgilendiren masraflar 
Mahkemelere ve icra dairelerine ödenecek hare, resim, vergi ve her türlü masraflar bu tertipten 

ödenir. 
Fasıl 419 — Mahkeme masrafları 

Lüzum görülen hallerde tutulacak avukatlara verilecek her çeşit ücret ve masraflar ile hakem 
ve ilâm ücretleri delil tesbiti ve bilir kişi ücretleri ve sonuçlanan dâvalarda ilâm ve diğer tarafa 
ödemek ödevi yüklenen mahkeme masrafları ve bu mevzuların gerektirdiği her türlü masraflar. 

Fasıl 786 - 787 — Yapım ve onarım masrafları 
Yaptırılacak yeni yapı ve esaslı onarım işleriyle bunlar için lüzumlu gayrimenkullerin kamulaş­

tırma, satmalma bedel ve masrafları muhammin ve bilir kişi üeretleri, yapı ruhsatiye ve harç­
ları, inşaat ve işletme işlerinde kullanılacak makine, vasıta ve taşıtlarla her türlü atelye tezgâhları, 
alet ve avadanlıklar, ihale ve emanet şekillerine göre yaptırılacak işlere lüzumlu her çeşit malze­
me ve aletin ihtiyaç halinde her zaman evvelden satmalının ası, taşınması, kurulması, korunması, 
işletilmesi, onarılması, yedek parçalarının alınması, ekspertiz, ambalaj, sigorta, somaj, ardiye, istal-
ya, vergi, komisyon, faiz, tazminat, resim masrafları ve bu işlerde kullanılacak taşıt vasıtalarının 
her türlü işletme, nakil, muhafaza ve sair masrafları, her türlü taşıt kiralanma giderleri, emane­
ten yaptırılacak işlerle, keşif, denet ve sair işlerde ihtiyaç halinde çalıştırılacak her türlü işçi gün­
delikleri, yapım, bakım ve işletmelerde çalıştırılacak işçilere hizmetin zaruri kıldığı ahvalde veri­
lecek her türlü giyim ve barındırma masrafları ve tş Kanununun gerektirdiği diğer masraflar, mer­
kez ve vilâyetlerde ihale veya emanet suretiyle yaptırılacak her inşaata ait geometri, tersim ve he­
sap işlerinde ve harita alımında kullanılacak her türlü aletler ve topografik haritalar ile bunlara 
lüzumlu malzeme satmalma bedelleri, bunların işletme, onarma ve korunma masrafları, merkez ve 
vilâyetlerde eksiltmeye çıkarılan işlerin ilân ücretleri, ihale, geçici ve kesin kabul muameleleri ile, 
sözleşme, şartlaşma, birim fiyatları ve projeler için lüzumlu her nevi kırtasiye ve bunların basın 
ve yayın ve nakil masrafları, fennî eserler bürolar dışında kalan binalarda işletme ve iş yerlerinin 
kira bedelleri, bunların ısıtma, aydınlatma, demirbaş eşya ve öteberi masrafları, bu bina iş yerleri­
nin telefon kurma ve konuşma ücretleri, işe başlama ve açılış törenleri masrafları, her türlü ağaç­
landırma giderleri, 4772, 5502, 6900 ve 6901 sayılı kanunlara göre ödenmesi gerekecek iş kazala-
riyle meslekî hastalık, analık ve ihtiyarlık sigortası primleri, ve 203 ncü geçici hizmetliler faslın­
dan ücret alah müstahdemlerden İş Kanununun tarifatma uygun iş yerlerinde çalışanların sigorta 
primleri, istikşaf, etüd, aplikasyon, proje, sondaj, iskandil ve proje ihzarı işlerine ait her türlü mas­
raflar, müşavir mühendislik ve uzmanlık hizmetlerinin masrafları, havadan istikşaf ve harita 
alınması işlerinde lüzumlu her türlü malzeme ve vasıtalarla sair masraflar, bankaya temlik edil­
miş olan istimlâk bedellerinin faiz ve diğer her türlü masrafları. 

Fasıl 791 — Köylerde halkın yapacağı içme su işlerine yardım 
Bu yardımın vilâyetlere gönderilip de sarfedilmiyen kısmı hakkında 1050 sayılı Muhasebei Umu­

miye Kanununun 55 nci maddesi hükmü gereğince muamele olunması ve ertesi yıl bütçelerinde 
aynı mevzua tahsis ve sarf edilmek üzere devri mecburidir. 

Riyaseti Cumhura yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 28 . II . 1959 ve 1/262 
Bu kanunun ilânının Başvekâlete bildirildiğine 
dair Riyaseti Cumhurdan gelen tezkerenin tariıı 
ve numarası ; 28 . II . 1959 ve 4/126 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaraları 6 3 

7 177,855:875,880:888,1396,1398:1399, 
1406,1410,1440:1444 

[İnikat: 45 ve 48 — 49 sıra sayılı matbua 45 nci İnikat Zabıt Ceridesine bağlıdır.] 


